



Reg. v OR Městského soudu v Praze, odd. B, vl. č. 2947

**Objednávka č. 0669022538**

|                            |                                         |                           |                                                                                                   |                               |
|----------------------------|-----------------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b>          | <b>Sodexo Pass Česká republika a.s.</b> | <b>Fakturační adresa:</b> | Úřad práce České republiky<br>Krajská pobočka v Příbrami<br>nám.T.G.Masaryka 145<br>26101 Příbram |                               |
| <b>IČ:</b> 61860476        | <b>DIČ:</b> CZ61860476                  | <b>Název obj.:</b>        | Česká národní banka /0710                                                                         |                               |
| <b>Banka:</b>              | UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 | <b>Banka:</b>             | Česká národní banka /0710                                                                         |                               |
| <b>Číslo účtu:</b>         | 000000-1219753052                       | <b>Číslo účtu:</b>        | 0-37823211                                                                                        | <b>S. symbol:</b>             |
| <b>S. symb.:</b>           | 0000000000                              | <b>Odběratel:</b>         | Úřad práce České republiky<br>Krajská pobočka v Příbrami<br>Dobrovského 1278/25<br>17000 Praha 7  |                               |
| <b>IBAN:</b>               | CZ1727000000001219753052                | <b>IČ:</b> 72496991       | <b>DIČ:</b> CZ72496991                                                                            | <b>Č. smlouvy:</b> C061218830 |
| <b>S.W.I.F.T.:</b>         | BACXCZPP                                |                           |                                                                                                   |                               |
| <b>Organizační složka:</b> | PHA Praha 5                             |                           |                                                                                                   |                               |
| <b>Způsob platby:</b>      | Po dodání                               |                           |                                                                                                   |                               |
| <b>K. symb.:</b>           | 308                                     |                           |                                                                                                   |                               |
| <b>Číslo objednávky:</b>   | 0669022538                              |                           |                                                                                                   |                               |

| Položka                        | Cena/ks      | Množství | Cena bez DPH | DPH  | Cena s DPH   |
|--------------------------------|--------------|----------|--------------|------|--------------|
| Produkt prodej - Stravenka     | 96 640,00 Kč | 1        | 96 640,00 Kč | 0 %  | 96 640,00 Kč |
| Poplatek za službu - Stravenka | 0.40 %       | 96640    | 386,56 Kč    | 21 % | 467,74 Kč    |
| Doprava                        |              | 1        | 95,00 Kč     | 21 % | 114,95 Kč    |

**Celkem k úhradě 97 222,69 Kč**

| Rekapitulace DPH | Cena bez DPH | DPH       | Cena s DPH   |
|------------------|--------------|-----------|--------------|
| Sazba 0%         | 96 640,00 Kč | 0,00 Kč   | 96 640,00 Kč |
| Sazba 21%        | 481,56 Kč    | 101,13 Kč | 582,69 Kč    |

**Tento doklad nelze použít jako daňový doklad**Po odebrání vami zaplacených poukazů bude  
vystavena faktura - daňový doklad**Datum vystavení:** 29.07.2016**Detail k objednávce**

| Produkt                         | Cena / Ks | Počet kusů     | Celkem              |
|---------------------------------|-----------|----------------|---------------------|
| Stravenka                       | 80.00     | 1208           | 96 640,00 Kč        |
| <b>Celkem za produkty</b>       |           | <b>1208 ks</b> | <b>96 640,00 Kč</b> |
| Služba                          | Cena / j  | Počet          | Celkem              |
| Bezpečnostní agentura           | 95,00 Kč  | 1              | 95,00 Kč            |
| Poplatek za službu - Stravenka  | 0.40%     | 1              | 386,56 Kč           |
| <b>Celkem za služby bez DPH</b> |           |                | <b>481,56 Kč</b>    |
| DPH 21%                         |           |                | 101,13 Kč           |
| <b>Celkem za služby</b>         |           | <b>2 ks</b>    | <b>582,69 Kč</b>    |
| <b>Celkem</b>                   |           |                | <b>97 222,69 Kč</b> |

|                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodavatel:</b><br><b>IČ:</b> 61860476<br><b>Banka:</b><br><b>Číslo účtu:</b><br><b>S. symb.:</b><br><b>IBAN:</b><br><b>S.W.I.F.T.:</b> | <b>Sodexo Pass Česká republika a.s.</b><br>Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov<br><b>DIČ:</b> CZ61860476<br>UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700<br>000000-1219753052<br>0000000000<br>CZ1727000000001219753052<br>BACXCZPP | <b>Fakturační adresa:</b><br>Úřad práce České republiky<br>Krajská pobočka v Příbrami<br>nám.T.G.Masaryka 145<br>26101 Příbram                                                                                                                                                                                        |
| <b>Organizační složka:</b><br><b>Způsob platby:</b><br><b>K. symb.:</b><br><b>Číslo objednávky:</b>                                       | PHA Praha 5<br>Po dodání<br>308<br>0669022538                                                                                                                                                                                   | <b>Název obj.:</b><br><b>Banka:</b> Česká národní banka /0710<br><b>Číslo účtu:</b> 0-37823211 <b>S. symbol:</b><br><b>Odběratel:</b><br>Úřad práce České republiky<br>Krajská pobočka v Příbrami<br>Dobrovského 1278/25<br>17000 Praha 7<br><b>IČ:</b> 72496991 <b>DIČ:</b> CZ72496991 <b>Č. smlouvy:</b> C061218830 |

| Položka                                                  | Cena / ks    | Množství | Cena bez DPH | DPH | Cena s DPH          |
|----------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|-----|---------------------|
| Nákladové středisko , Jaselská 292, 29301 Mladá Boleslav |              |          |              |     |                     |
| Produkt prodej - Stravenka                               | 96 640,00 Kč | 1        | 96 640,00 Kč | 0%  | 96 640,00 Kč        |
| Poplatek za službu - Stravenka                           | 0.40 %       | 96640    | 386,56 Kč    | 21% | 467,74 Kč           |
| Doprava                                                  |              | 1        | 95,00 Kč     | 21% | 114,95 Kč           |
| <b>Celkem:</b>                                           |              |          |              |     | <b>97 222,69 Kč</b> |

## Hofmanová Iva Ing. (UPS-MBA)

---

**Od:** Sodexo Pass ČR a.s. <info.cz@sodexhopass.cz>  
**Odesláno:** 29. července 2016 8:48  
**Komu:** Hofmanová Iva Ing. (UPS-MBA)  
**Předmět:** Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0669022538

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 0669022538 byla úspěšně vytvořena  
Společnost: C061218830 Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Příbrami

Objednaný produkt: Stravenka  
Počet kusů: 1208  
Počet obálek: 76

Celková cena objednávky: 97 222,69 Kč

Těšíme se na další spolupráci!  
Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.  
Více na <http://www.sodexo.cz/garance>

